
TOYOTA GAZOO Racing Challenge 2022 in 蘭越ニセコ 
 
 

 

 

 
 発行日： 5 月 12日  時刻： １７：００  
 タイトル： コミュニケーションNO.1 文書番号： 1  
 発行者： 大会組織委員会  
 宛先： 全参加者  
 ページ数： １ 添付書類： なし  

 

【サービスパーク「蘭越町役場駐車場」の１２日（日）オープン時間について】 
 
UCI（国際自転車競技連合）の傘下にある公認市民レース「ANAニセコクラシック２０２２」が、ニセコ 
地区にて６月１０日～１２日に開催されます。同レースも蘭越町様のご協力で「蘭越町役場駐車場」をス 
タート会場として使用いたしますので、ご参加される選手の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 
サービスパークのオープン時間が下記の時間からとなります。 
 
６月１２日（日）AM８：１５～ 
 
「自動車」と「自転車」の競技が同日に、蘭越・ニセコ地区にて開催されますので、参加をする選手・オ 
フィシャル・関係者を含め、十分にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【タイヤ・機材等について】 
６月１１日（土）サービスパーク終了後は置いておくことができませんので、HQでお預かりいたします 
ので、大会事務局までお越しください。 

 
以上 


